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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Khall 10.02.2026       
      
 
Päätösehdotus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös    
 
 ----- 
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
  
Khall 10.02.2026       
      
 
Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjantarkastajat.  
 
Päätös    
 
 ----- 
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3 
Kunnanjohtajan ajankohtaiskatsaus 
  
Khall 10.02.2026       
      
 

Kunnanjohtajan ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on informoida 
kunnanhallitusta kunnan toimintaan sekä käsiteltäviin asioihin 
liittyvistä ajankohtaisista sekä valmistelussa olevista kysymyksistä. 

 
 
Päätösehdotus Merkitään ajankohtaiskatsaus kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
 
Päätös    
 
 ----- 
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4 
Äänestysaluejaon muuttaminen 
  
Khall 10.02.2026       
32/00.00.00.01/2026    
 
 

Vaalilain 8 §:n mukaan kunta muodostaa yhden äänestysalueen, 
jollei sitä ole tarpeen jakaa useampaan äänestysalueeseen. 
Äänestysalueiden pinta-alasta tai asukasmäärästä ei vaalilaissa ole 
tarkempia määräyksiä. Äänestysalueista päättää valtuusto. 
Äänestysaluejakoa muuttavassa päätöksessä pitää myös määrätä 
mille äänestysalueelle merkitään henkilöt, joilla ei Väestötieto-
järjestelmän mukaan ole vakituista osoitetta. 
 
Vaalilain 8 § 2 momentin mukaan valtuuston päätös äänestysalueis-
ta tulee voimaan kalenterivuoden alussa, jos päätös on tehty ja siitä 
on ilmoitettu DVV:lle viimeistään edellisen vuoden elokuussa. 
 
Sujuvan ja virheettömän tiedonkulun varmistamiseksi tulisi vireillä 
olevasta äänestysaluejaon muutoksesta ilmoittaa hyvissä ajoin 
ennen vaalilain määräämää takarajaa.  
 
Ilmoitukseen sisältyvissä asiakirjoissa tulee kaikissa tapauksissa olla 
yksilöitynä selkeästi mistä äänestysalueen jaotuksen muuttamisessa 
on kysymys. Ilmoituksesta on käytävä selkeästi ilmi mitkä alueet 
liittyvät yhteen ja mitkä jakaantuvat, sillä äänestysalue rekisteröidään 
väestötietojärjestelmässä jokaisen yksittäisen rakennuksen tiedoksi. 
DVV suosittelee valtuuston päätöksen osaksi tai liitteeksi taulukkoa, 
jossa kuvataan rinnakkain vanha ja uusi äänestysaluejako.  
 
Lapijoen äänestysalueella varsinaisena äänestyspäivänä äänestä-
vien määrä on viime vaaleissa vähentynyt merkittävästi. Vuoden 
2025 kuntavaaleissa kävi vaalipäivänä äänestämässä enää  257 
äänestäjää, kun ennakkoon äänestäviä oli 327. Äänestysalueen 
poistaminen tehostaa vaalien järjestämistä ja mahdollistaa henkilös-
töresurssien kohdentamisen tarkoituksenmukaisemmin. 
Äänestysalueen poistaminen ei heikennä äänioikeutettujen mahdolli-
suuksia käyttää äänioikeuttaan, sillä äänestäjät ohjataan käyttämään 
toista äänestysaluetta, ja ennakkoäänestysmahdollisuudet säilyvät 
ennallaan.  
 
Äänestysaluejaon lisäksi on syytä päivittää äänestysalueiden nimet 
kuvaamaan paremmin nykytilannetta. Lapijoki (003) äänestysalue 
yhdistyy Kirkonkylän (002) äänestysalueeseen ja Luvian (001) ja 
Kirkonkylän äänestysalueiden nimet päivitetään:  
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Vanha äänestysalue: Uusi äänestysalue: 
001 Luvia 001 Eurajoki pohjoinen 
002 Kirkonkylä 002 Eurajoki eteläinen 
003 Lapijoki 002 Eurajoki eteläinen 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että 1.1.2027 

alkaen Eurajoella on kaksi äänestysaluetta; 001 Eurajoki pohjoinen 
ja 002 Eurajoki eteläinen. 
 

Päätös    
 
 ----- 
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5 
Valtuustoaloite 2025 / "Kuntavaikuttamon" järjestäminen Eurajoella kahdesti vuodessa 
  
Khall 10.02.2026       
338/07.02.01/2025    
 

Eurajoen keskustan valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen, 
jossa esitetään ”Kuntavaikuttamon” järjestämistä kahdesti vuodessa.  
Valtuustoaloitteen tavoitteena on vahvistaa kuntalaisten osallisuutta, 
lisätä kunnan toiminnan avoimuutta sekä edistää vuorovaikutusta 
päätöksenteon ja kuntalaisten välillä. Tilaisuudessa esiteltäisiin mm.  
ajankohtaisia asioita viranhaltijoiden toimesta, lautakuntien toimintaa 
sekä kunnan eri palvelupisteiden toimintaa kevyen iltapalan kera.  
 
Eurajoen kunnalla on monipuoliset mahdollisuudet kuntalaisille 
kysymysten esittämiseen viranhaltijoille puhelimitse, sähköpostilla tai 
sopimalla tapaamisajan. Luonnollisesti myös lakisääteiset 
aloitemahdollisuudet ovat käytössä. Eri vaikuttamiskanavista 
ilmoitetaan kunnan nettisivuilla ja somealustoilla säännöllisesti. 
Kunnan viranhaltijoita ja päättäjiä on ollut tavattavissa mm. Eurajoen 
markkinoilla, Laitakarin talvitapahtumassa ja Voi Hyvin-messuilla.  
 
Kuntalaisten osallisuuden lisääminen ja monipuolinen 
ajankohtaisista asioista tiedottaminen on hyvä asia, jolla voidaan 
entisestään lisätä vuorovaikutusta kuntalaisten, viranhaltijoiden ja 
päättäjien välillä. Tiedottamista ja vuorovaikutusta ei voi koskaan olla 
liikaa. 
 
Eurajoen kunnassa järjestetään syksyllä 2026 edellä esitelty 
Kuntavaikuttamo-tilaisuus, jossa kunnan eri toimijat esittelevät 
ajankohtaisia asioita kuntalaisille ja kuntalaisilla on mahdollisuus 
kysymysten esittämiseen. Tilaisuudessa on kevyt iltapala. Tämän 
tilaisuuden kokemusten perusteella päätetään tulevien vuosien 
jatkosta.  
 
Lisätiedot:  
kunnanjohtaja  
Vesa Lakaniemi 
p. 044 431 2692 
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa edellä olevan vastauksen Eurajoen 

keskustan valtuustoaloitteeseen ja hyväksyy edellä olevan 
toimintamallin. 
 

Päätös    
 

 ----- 
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6 
Valtuustoaloite 2025 / kuntalaisten osallistaminen ja kuuleminen järjestämällä 
"kuntalaisen puheenvuoro"-kuulemistilaisuus vuosittain 
  
Khall 10.02.2026       
336/07.02.01/2025    
 
 

Eurajoen vasemmistoliiton valtuustoryhmä on tehnyt 
valtuustoaloitteen kuntalaisten osallistamiseen ja kuntalaisten 
kuulemiseen järjestämällä "kuntalaisen puheenvuoro" 
kuulemistilaisuuden vuosittain. Aloitteessa todetaan mm. 
"Kuntalaisten osallisuuden edistämiseen on kunnilla monia 
mahdollisuuksia. Osa niistä on lakisääteisiä kuntalaisten 
osallistumisoikeuksia, osa kuntien itsensä kehittämiä ja 
vapaaehtoisesti toteuttamia. Kaiken osallistumisen lähtökohtana on 
avoin viestintä ja vuorovaikutuksen mahdollisuudet. Tarkoituksena 
on tarjota kuntalaisille monipuolisia osallistumisen paikkoja. Vahva 
osallisuus ja aktiiviset kuntalaiset tekevät kunnasta yhteisöllisen, 
elinvoimaisen ja sosiaalisesti kestävän." 
 
Eurajoen kunnassa on järjestetty kuntalaisten kuulemistilaisuuksia 
erilaisiin hankkeisiin liittyen, jolloin kuntalaiset ovat päässeet 
keskustelemaan juuri kyseisiin hankkeisiin liittyvistä asioista. 
Kuntalaiset ovat kuitenkin erityisesti kuntalaisuuden 
kokemusasiantuntijoita. 
 
Kuntalaisten osallisuuden lisääminen ja monipuolinen 
ajankohtaisista asioista tiedottaminen on hyvä asia, jolla voidaan 
entisestään lisätä vuorovaikutusta kuntalaisten, viranhaltijoiden ja 
päättäjien välillä. Tiedottamista ja vuorovaikutusta ei voi koskaan olla 
liikaa. 
 
Keskustan valtuustoryhmä on tehnyt kuntalaisten osallistamisesta 
hyvin samankaltaisen valtuustoaloitteen. Vasemmistoliiton 
valtuustoryhmän aloitteeseen todetaan samoin, kuin keskustan 
valtuustoaloitteeseen, että Eurajoen kunnassa järjestetään syksyllä 
2026 Kuntavaikuttamo-tilaisuus, jossa kunnan eri toimijat esittelevät 
ajankohtaisia asioita kuntalaisille ja kuntalaisilla on mahdollisuus 
kysymysten esittämiseen. Tilaisuudessa on kevyt iltapala. Tämän 
tilaisuuden kokemusten perusteella päätetään tulevien vuosien 
jatkosta.  
 
Lisätiedot:  
kunnanjohtaja  
Vesa Lakaniemi 
p. 044 431 2692 
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa edellä olevan vastauksen 

vasemmistoliiton valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös    
 
 ----- 
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7 
Valtuustoaloite 2025 / Pride-liputuksen järjestäminen Eurajoen kunnassa 
  
Khall 10.02.2026       
312/12.03.01/2025    
 
 

Eurajoen vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuustoaloitteessa 
kunnalle ehdotetaan Pride liputuksen käyttöönottoa vuosittain. 
Kunnan lakisääteinen velvollisuus edistää yhdenvertaisuutta tukee 
liputuksen toteuttamista, ja tutkimusten mukaan näkyvä 
yhdenvertaisuustyö lisää vähemmistöihin kuuluvien turvallisuuden 
tunnetta sekä ehkäisee syrjintää. 
 
Kuntaliiton teettämässä 62 kunnan kyselyssä (2023) noin 30 ilmoitti 
liputtavansa Pride-kuukauden aikana. Kyselyn teettämisen jälkeen 
Pride-liputus on kunnissa yleistynyt. Sen todetaan edistävän 
yhdenvertaisuutta ja olevan tasa-arvoa symboloiva tapa, jota noin 
puolet kyselyyn vastanneista kunnista hyödynsi Pride-kuukauden 
aikana. Käytännöt vaihtelevat, ja kunnat päättävät itse 
liputuksistaan, joita näkyy usein kunnan/kaupungintaloilla tai muilla 
keskeisillä paikoilla.  
 
Liputusta ehdotetaan järjestettäväksi valtakunnallisella Pride viikolla 
sekä Eurajoki Pride- tapahtuman aikaan kirjastoilla ja 
kunnanvirastolla.  
 
Liputuksella arvioidaan olevan myönteinen vaikutus Eurajoen 
imagoon ja vetovoimaan, sillä avoin ja yhdenvertainen kunta 
houkuttelee uusia asukkaita, osaajia ja yrityksiä. Samalla Eurajoen 
kunta korostaa sitoutumistaan yhdenvertaisuuteen ja 
syrjimättömyyteen.  
 
Samalla päätös jatkaa kunnan määrätietoista työtä tasa-arvoisen 
kohtelun sekä turvallisen ja avoimen arjen edistämiseksi. 
 
Lisätiedot:  
kunnanjohtaja  
Vesa Lakaniemi 
p. 044 431 2692 
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Eurajoen kunta liputtaa kunnanvirastolla 

vuosittain Pride-päivänä sateenkaarilipulla. 
 

Päätös    
 

 ----- 
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8 
Valtuustoaloite 2025 / aloite konkreettisista toimista, joilla tehdään Eurajoesta 
vetovoimainen kunta 
  
Khall 10.02.2026       
247/00.01.02.00/2025    
 
 

Eurajoen perussuomalaisten valtuustoryhmän tekemässä 
valtuustoaloitteessa esitetään useita toimenpiteitä Eurajoen 
vetovoiman vahvistamiseksi, mukaan lukien vauvaraha, kotihoidon 
tuen kuntalisän korotus, tonttien hankinta koulujen läheisyydestä 
sekä kunnan markkinoinnin laajentaminen. Aloitteen taustalla 
esitetyt väestökehityksen haasteet on tiedostettu ja edellyttävät 
kunnassa aktiivista valmistelua.  
 
Eurajoen kunta tekee jatkuvaa markkinointia usealla eri sektorilla 
uusin asukkaiden saamiseksi. Kunnalle on ollut erityisen tärkeää 
laadukkaiden peruspalveluiden tuottaminen lapsiperheille ja kaikille 
kuntalaisille. Niiden uskotaan olevan erinomaisin vetovoimatekijöitä.  
Luonnollinen väestönkehitys on Eurajoella negatiivinen monen muun 
satakuntalaisen kunnan tavoin. Ihmisiä kuolee noin puolet enemmän 
mitä syntyy. Syntyvyys Eurajoella on ollut viimeisten vuosien ajan 
noin 50-60 lasta/vuosi.  
 
Väestönkasvun aikaansaamiseksi olennainen asia on työpaikat ja 
tässä asiassa kunta on valmistelut uusien teollisuusalueiden 
käyttöönottoa. Tällä hetkellä on meneillään kaavoitusvaihe. Uudet 
alueet on suunnattu isoille yrityksille ja kysyntää on ollut hyvin.  
 
Vauvarahan osalta kokemukset ovat vaihtelevia ja esitetyn 
vauvarahan kustannusvaikutukset korkeat. Asiaa on käsitelty 
aiemmin eri strategia- ja suunnittelutilaisuuksissa, mutta on todettu 
erinomaisten lapsiperhepalveluiden olevan tarkoituksenmukaisempi 
resursointikohde. Kotihoidon kuntalisän osalta sivistyspalveluiden 
budjetissa on ollut riittävät määrärahavaraukset ja sen osalta 
kysyntä on vähentynyt. Joka vuosi euroja jää käyttämättä, joten 
siihen ei ole järkevää lisätä euroja. 
 
Eurajoen kunnassa on monipuoliset asumispalvelut ja se on kunnan 
yksi strateginen painopistealue. Kunnalla on vapaita tontteja tällä 
hetkellä n. 80 kpl. Sen lisäksi reservissä on yli sata tonttia 
tulevaisuutta silmällä pitäen, odottaen kunnallistekniikan 
rakentamista. Lisäksi kunnassa on tarjolla useita yksityisten tontteja. 
Tonttitarjonnan uskotaan olevan tällä hetkellä riittävä, koska tonttien 
kysyntä on vähentynyt viime vuosina merkittävästi johtuen 
rakennuskustannusten ja korkotason noususta.  
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Markkinointia ei koskaan voi tehdä liikaa ja sitä on tarkoitus lisätä. 
Asiaa on käsitelty valtuuston strategiaseminaarissa ja tulevina 
vuosina markkinointiresurssin lisäyksiä käsitellään 
talousarviokäsittelyn yhteydessä.  
 
Eurajoen kunta suhtautuu vakavasti väestökehityksen haasteisiin ja 
pitää tärkeänä jatkuvaa kehitys- ja markkinointityötä kaikilla kunnan 
osa-alueilla. Näin toimien Eurajoki säilyy elinvoimaisena, turvallisena 
ja perhemyönteisenä asuinkuntana. 
 
Lisätiedot:  
kunnanjohtaja  
Vesa Lakaniemi 
p. 044 431 2692 
vesa.lakaniemi@eurajoki.fi 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa edellä olevan vastauksen Eurajoen 

perussuomalaisten valtuustoaloitteeseen 
 

Päätös    
 
 ----- 
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9 
Kunnanvaltuuston 2.2.2026 päätösten täytäntöönpano 
  
Khall 10.02.2026       
16/00.02.00/2026    
 
 

Kunnanvaltuusto käsitteli kokouksessaan 2.2.2026 seuraavat asiat: 
 

§ 1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
§ 2 Pöytäkirjantarkastajien valitseminen 
§ 3 Eurajoen kunnan kiinteistöluovutus Eurajoen Kuntakiinteistöt 

Oy:lle 
 

§ 4 Talousarvion toteutuminen ajalla 1.1. – 30.11.2025 
§ 5 Muut asiat 

 

1. Keskustan valtuustoryhmä ilmoitti ryhmäpuheenjohtajan 
vaihtumisesta. Puheenjohtajana toimii jatkossa Marja-Leena 
Siiri, varapuheenjohtajana toimii Emma Ranne. Keskustan 
valtuustoryhmän kummivaltuutettuna nuorisovaltuustossa 
toimii Jemina Jasu-Näyrä. 
 

2. Seija Johansson esitti sosialidemokraattisen 
valtuustoryhmän valtuustoaloitteen Eurajoen kunnan 
ulkoliikuntapaikkojen hoidon koordinoinnista ja hoitamisesta. 
 

3. Jooa Raja-aho esitti perussuomalaisten valtuustoryhmän 
valtuustoaloitteen vuosittaisesta tarkastuksesta kunnan 
omistamiin kiinteistöihin. 
 

4. Kristiina Isokorpi esitti kokoomuksen valtuustoryhmän 
valtuustoaloitteen kuntosalikorteista 18-vuotiaille 
eurajokelaisille.  
 

5. Satu Pessi esitti vasemmistoliiton valtuustoryhmän 
valtuustoaloitteen hankintaohjeiden päivittämisestä ja 
työvoiman hyväksikäytön torjunnasta Eurajoen kunnan 
hankinnoissa. 
 

6. Satu Taipale esitti kokoomuksen valtuustoryhmän 
valtuustoaloitteen monitoimihallin kuntosalin aukioloaikojen 
muuttamisesta 24/7. 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää todeta kunnanvaltuuston päätökset laillisiksi 

ja panna ne asianmukaisin toimenpitein täytäntöön. 
 
Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän valtuustoaloitteen Eurajoen 
kunnan ulkoliikuntapaikkojen hoidon koordinoinnista ja hoitamisesta 
kunnanhallitus päättää antaa hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan 
valmisteltavaksi. 
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Perussuomalaisten valtuustoryhmän valtuustoaloitteen 
vuosittaisesta tarkastuksesta kunnan omistamiin kiinteistöihin 
kunnanhallitus päättää antaa teknisen lautakunnan valmisteltavaksi. 
 
Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloitteen kuntosalikorteista 
18-vuotiaille eurajokelaisille kunnanhallitus päättää antaa 
hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan valmisteltavaksi. 
 
Vasemmistoliiton valtuustoryhmän valtuustoaloitteen 
hankintaohjeiden päivittämisestä ja työvoiman hyväksikäytön 
torjunnasta Eurajoen kunnan hankinnoissa kunnanhallitus päättää 
antaa hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan valmisteltavaksi. 
 
Kokoomuksen valtuustoryhmän valtuustoaloitteen monitoimihallin 
kuntosalin aukioloaikojen muuttamisesta 24/7 kunnanhallitus päättää 
antaa hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan valmisteltavaksi. 
 

Päätös    
 
 ----- 
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10 
Toimielinten pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset 
  
Khall 10.02.2026       
      
 

1. Kunnanjohtajan päätökset § 2-3 
  
2. Talous- ja hallintojohtajan päätös § 3 
  
3. Henkilöstöpäällikön päätös § 7 
  
4. Lautakuntien pöytäkirjat 

 - Tekninen lautakunta 21.1.2026 
 - Sivistyslautakunta 28.1.2026 
 - Ikäneuvosto 3.2.2026 
 - Ympäristölautakunta 3.2.2026 

 
 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi ja todetaan, ettei pöytäkirjoissa eikä 

viranhaltijapäätöksissä ole kunnanhallituksen käsiteltäväksi otettavia 
asioita. 
 

Päätös    
 
 ----- 

https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026649
https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026666
https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026677
https://eurajoki.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2026661
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11 
Ilmoitusasiat 
  
Khall 10.02.2026       
      
 

1. Satakunnan hyvinvointialue: 
- Pöytäkirja / Aluehallitus 3.2.2026 

  
2. Lupa- ja valvontavirasto, ympäristöosaston 26.1.2026 päätös 

Hevossuon jätekeskuksen kaatopaikan sulkemissuunnitelmasta 
ja ympäristöluvan muuttamisesta, Rauma 

  
3. Satakunnan työllisyyskatsaus 12/2025: Satakunnassa 

työttömyydessä voimakasta kausittaista nousua joulukuussa. 
Eurajoen työttömyysaste 7,8 % (11/2025: 6,8 %, 12/2024: 7,3 
%). 

  
 
 
Päätösehdotus Merkitään kunnanhallituksen tietoon saatetuksi. 
 
Päätös    
 
 ----- 
 

https://sata.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Aluehallitus/Kokous_322026
https://www.sttinfo.fi/tiedote/71762796/satakunnassa-tyottomyydessa-voimakasta-kausittaista-nousua-joulukuussa?publisherId=69821608&lang=fi

